
 
 

Złotniki Kujawskie, 22.08.2023 r. 

271.1.14.2023 

  

       

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: 271.1.14.2023 

Nazwa zadania: „Przebudowa dróg gminnych nr 150152C, 150153C w Złotnikach 
Kujawskich (ulica Akacjowa)” 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zamieszcza 

informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 22.08.2023 r. o godzinie (09:10) odbyło 

się otwarcie ofert. 

 

Złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto Gwarancja 

1. Projbud 
Drogownictwo  

Sp. z o.o. 

Ul. Nizinna 1, 

86-005 Białe Błota 

2 353 516,11 zł 60 m-cy 

2. PRODIB Sp. z o.o. Ul. Łabiszyńska 6, 
86-061 Olimpin 

 

1 749 777,59 zł 60 m-cy 

3. Konsorcjum w 
składzie: 

Lider: Brukop  
Sp. z o.o. 

Partner: Brukop 
Anna Andrysiak  

Lider:  
Ul. Przemysłowa 

28A, 85-758 
Bydgoszcz 

Partner:  
Ul. Pienińska 13,  

85-792 Bydgoszcz 

1 934 888,98 zł 60 m-cy 

4. CZiLL  
Sp. z o.o. 

Ul. Litewska 4,  
85-658 Bydgoszcz 

2 168 971,28 zł 60 m-cy 

       
 
         Zatwierdził: 

                 /-/ WÓJT GMINY  
                        Złotniki Kujawskie  

             mgr Witold Cybulski 

 


